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Stofnun ársins borg og bær
 Val á stofnun ársins borg og bær fór fyrst fram

2012

 Valið samhliða launakönnun félagsins sem

framkvæmd er af Gallup.

 Félagsmenn í 40% starfshlutfalli eða meir velja.

 Stofnunum/fyrirtækjum er skipt upp í stærri (með 

50 eða fleiri starfsmenn) og minni 

stofnanir/fyrirtæki (með færri en 50 starfsmenn) 



Til þess að stofnun/fyrirtæki væri 

tekin með í greininguna
 35% svarhlutfall frá stofnun

 að lágmarki 5 svarendur hjá minni stofnunum 

(færri en 50 starfsmenn)

 að lágmarki 10 starfsmenn hjá stærri stofnunum.



Níu þættir mældir

 Stjórnun

 Starfsandi

 Launakjör

 Vinnuskilyrði

 Sveigjanleiki vinnu

 Sjálfstæði í starfi

 Ímynd stofnunar

 Ánægja og stolt

 Jafnrétti 



Tilgangur

 Hvatning til stjórnenda að gera vel í 

starfsmannamálum

 Að aðilar búi starfsmönnum sínum jákvætt og 

styðjandi starfsumhverfi

 Gefur góða mynd af starfsumhverfi og 

starfsánægju starfsmanna stofnunar/fyrirtækis.



Tilgangur, framh. 

 Stjórnendur geri sér grein fyrir stöðu 

starfsmannamála og hvar þeir standa í 

samanburði við aðra.

 Til mótvægis við sífelldan niðurskurð og aukið álag

 Að verðauna þá er gera vel við starfsmenn



Ekki bara stofnun ársins valin

Stofnun ársins valin í 

tveimur flokkum.

Fjórar fyrirmyndarstofnanir, 

tvær í hvorum flokk.

Einn hástökkvari, sú stofnun sem 

hækkar sig mest í einkunn milli 

ára.



Samanburður við önnur félög

 Gallup vinnur samskonar könnun fyrir SFR og VR

 Gefur möguleika á að bera saman einstaka þætti

milli félaga, s.s.
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Samanburður milli ára

 Með því að hafa samskonar könnun árlega er

hægt að sjá þróun einstakra þátta s.s.:

13%
12%

14%

20%

23%

2012 2013 2014 2015 2016

Ánægja með launakjör





9,0 8,9

4,2
4,0 4,1

8,2

9,9

6,1

7,4

6,1

0,0

2,0

4,0

6,0

8,0

10,0

12,0

14,0

2012 2013 2014 2015 2016

Kynbundinn launamunur

Stm. Reykjavíkurborgar Félagið alls SFR VR






